
 

 

ZARZĄDZENIE NR 172/2023 

WÓJTA GMINY BRZEZINY 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz § 16 Uchwały Nr LIX/345/2022 Rady Gminy Brzeziny w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2023 rok z dnia 19 grudnia 2022r., Wójt Gminy Brzeziny zarządza, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 33 001 855, 01zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 46 802 456, 19zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2a do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Brzeziny 

 

Barbara  Hojnacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 5248



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 172/2023 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 28 września 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 98 573,24 0,00 456,42 99 029,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    98 573,24 0,00 456,42 99 029,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 437,24 0,00 456,42 1 893,66 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
60 601,00 0,00 530,00 61 131,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    60 601,00 0,00 530,00 61 131,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
60 601,00 0,00 530,00 61 131,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 018 743,58 0,00 4 800,00 2 023 543,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2 018 743,58 0,00 4 800,00 2 023 543,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5248



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 94 364,00 0,00 4 800,00 99 164,00 

bieżące razem: 26 411 883,12 0,00 5 786,42 26 417 669,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 584 185,47 0,00 0,00 6 584 185,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 133 542,00 0,00 0,00 1 133 542,00 

 
Ogółem: 32 996 068,59 0,00 5 786,42 33 001 855,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 133 542,00 0,00 0,00 1 133 542,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5248



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 172/2023 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 28 września 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 235 710,40 759 950,40 759 950,40 0,00 759 950,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 760,00 475 760,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 235 710,40 759 950,40 759 950,40 0,00 759 950,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 760,00 475 760,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 843 250,40 726 250,40 726 250,40 0,00 726 250,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 844 250,40 727 250,40 727 250,40 0,00 727 250,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 392 460,00 33 700,00 33 700,00 0,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 760,00 358 760,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 391 460,00 32 700,00 32 700,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 760,00 358 760,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 224 869,05 4 145 980,54 3 835 836,05 3 060 562,34 775 273,71 0,00 215 500,00 94 644,49 0,00 0,00 78 888,51 78 888,51 78 888,51 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 894,00 -3 894,00 -3 894,00 -3 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 350,42 4 350,42 4 350,42 4 238,37 112,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 225 325,47 4 146 436,96 3 836 292,47 3 060 906,71 775 385,76 0,00 215 500,00 94 644,49 0,00 0,00 78 888,51 78 888,51 78 888,51 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 792 025,81 3 713 137,30 3 604 492,81 2 937 785,81 666 707,00 0,00 14 000,00 94 644,49 0,00 0,00 78 888,51 78 888,51 78 888,51 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 894,00 -3 894,00 -3 894,00 -3 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 894,00 3 894,00 3 894,00 3 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 792 025,81 3 713 137,30 3 604 492,81 2 937 785,81 666 707,00 0,00 14 000,00 94 644,49 0,00 0,00 78 888,51 78 888,51 78 888,51 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 180 437,24 180 437,24 139 237,24 75 578,19 63 659,05 0,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 456,42 456,42 456,42 344,37 112,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 180 893,66 180 893,66 139 693,66 75 922,56 63 771,10 0,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 60 601,00 60 601,00 60 601,00 19 081,00 41 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 131,00 61 131,00 61 131,00 19 081,00 42 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5248



 

 75110  
Referenda 

ogólnokrajowe i 

konstytucyjne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 861 406,02 8 727 181,55 8 491 725,55 5 949 110,33 2 542 615,22 0,00 235 456,00 0,00 0,00 0,00 1 134 224,47 1 134 224,47 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 642,10 -31 642,10 -20 586,10 -18 576,10 -2 010,00 0,00 -11 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 642,10 31 642,10 20 586,10 12 601,10 7 985,00 0,00 11 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 861 406,02 8 727 181,55 8 491 725,55 5 943 135,33 2 548 590,22 0,00 235 456,00 0,00 0,00 0,00 1 134 224,47 1 134 224,47 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 555 460,54 5 421 236,07 5 253 936,07 4 539 615,83 714 320,24 0,00 167 300,00 0,00 0,00 0,00 1 134 224,47 1 134 224,47 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 847,42 -7 847,42 -7 847,42 -5 975,00 -1 872,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 550 013,12 5 415 788,65 5 248 488,65 4 533 640,83 714 847,82 0,00 167 300,00 0,00 0,00 0,00 1 134 224,47 1 134 224,47 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 950 659,32 950 659,32 919 659,32 870 519,74 49 139,58 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 812,00 812,00 812,00 0,00 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 951 471,32 951 471,32 920 471,32 870 519,74 49 951,58 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 133 248,50 133 248,50 122 192,50 66 985,00 55 207,50 0,00 11 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 794,68 -23 794,68 -12 738,68 -12 601,10 -137,58 0,00 -11 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 430,10 28 430,10 17 374,10 12 601,10 4 773,00 0,00 11 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 137 883,92 137 883,92 126 827,92 66 985,00 59 842,92 0,00 11 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 2 721 355,53 2 721 355,53 2 423 279,53 4 783,90 2 418 495,63 0,00 298 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 550,00 -1 550,00 -1 550,00 0,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 350,00 6 350,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 726 155,53 2 726 155,53 2 423 279,53 4 783,90 2 418 495,63 0,00 302 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 721 355,53 2 721 355,53 2 423 279,53 4 783,90 2 418 495,63 0,00 298 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 550,00 -1 550,00 -1 550,00 0,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 350,00 6 350,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 726 155,53 2 726 155,53 2 423 279,53 4 783,90 2 418 495,63 0,00 302 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 11 287 485,50 3 617 167,50 3 519 329,50 97 300,00 3 422 029,50 97 338,00 500,00 0,00 0,00 0,00 7 670 318,00 7 670 318,00 4 101 009,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 704,00 -1 704,00 -1 704,00 0,00 -1 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 704,00 1 704,00 1 704,00 0,00 1 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 287 485,50 3 617 167,50 3 519 329,50 97 300,00 3 422 029,50 97 338,00 500,00 0,00 0,00 0,00 7 670 318,00 7 670 318,00 4 101 009,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 3 494 061,00 66 061,00 66 061,00 3 100,00 62 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 428 000,00 3 428 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 704,00 -1 704,00 -1 704,00 0,00 -1 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 704,00 1 704,00 1 704,00 0,00 1 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 494 061,00 66 061,00 66 061,00 3 100,00 62 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 428 000,00 3 428 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 626 466,00 681 749,71 246 749,71 6 750,00 239 999,71 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 944 716,29 944 716,29 350 300,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,01 -0,01 -0,01 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 626 466,00 681 749,71 246 749,71 6 750,00 239 999,71 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 944 716,29 944 716,29 350 300,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 191 466,00 246 749,71 246 749,71 6 750,00 239 999,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 944 716,29 944 716,29 350 300,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,01 -0,01 -0,01 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 191 466,00 246 749,71 246 749,71 6 750,00 239 999,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 944 716,29 944 716,29 350 300,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 796 669,77 27 146 659,97 23 419 008,48 9 887 458,07 13 531 550,41 564 038,00 2 968 969,00 94 644,49 0,00 100 000,00 19 650 009,80 19 650 009,80 5 050 592,05 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 490,11 -39 990,11 -28 934,11 -22 470,10 -6 464,01 0,00 -11 056,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 276,53 45 776,53 29 920,53 16 839,47 13 081,06 0,00 15 856,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 802 456,19 27 152 446,39 23 419 994,90 9 881 827,44 13 538 167,46 564 038,00 2 973 769,00 94 644,49 0,00 100 000,00 19 650 009,80 19 650 009,80 5 050 592,05 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5248



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 172/2023 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 28 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 944 716,29 0,00 944 716,29 

 92195  Pozostała działalność 944 716,29 0,00 944 716,29 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 594 416,29 0,00 594 416,29 

   Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Przecław gm. Brzeziny  60 000,00 500,00 60 500,00 

   Dochody własne jst 60 000,00 500,00 60 500,00 

   Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej i OSP w Helenowie  203 000,00 - 500,00 202 500,00 

   Dochody własne jst 203 000,00 - 500,00 202 500,00 

Razem 15 494 087,80 0,00 15 494 087,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5248


		2024-07-04T12:03:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




